
О внесении изменения в абзац первый пункта 3 приложения к постановлению 

мэра от 31.01.2006 № 115 «О категориях граждан, которым предоставляются 

служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде»  

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федераль-

ным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно-

го самоуправления в Российской Федерации», решением городского Совета Но-

восибирска от 28.09.2005 № 94 «О Положении о порядке управления и распоря-

жения муниципальным жилищным фондом города Новосибирска», руководству-

ясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в абзац первый пункта 3 приложения к постановлению мэра от 

31.01.2006 № 115 «О категориях граждан, которым предоставляются служебные 

жилые помещения в муниципальном жилищном фонде» (в редакции постановле-

ний мэрии города Новосибирска от 23.03.2009 № 109, от 14.12.2009 № 525, от 

31.12.2010 № 6835, от 15.05.2012 № 4682, от 08.10.2013 № 9437, от 29.06.2015 

№ 4374, от 11.09.2015 № 5685, от 03.11.2017 № 4985, от 27.05.2019 № 1889, от 

09.07.2019 № 2491, от 24.11.2020 № 3742) изменение, изложив его в следующей 

редакции: 

«3. Работающим в дорожно-эксплуатационных муниципальных учреждени-

ях города Новосибирска, в муниципальных казенных учреждениях города Ново-

сибирска «Гормост», «Управление дорожного строительства», «Дзержинка», в 

муниципальном автономном учреждении города Новосибирска «Горзеленхоз», в 

муниципальном бюджетном учреждении города Новосибирска «Городской центр 

организации дорожного движения» в должностях:». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     21.09.2022  №       3433    
 


